

Entidade: CEAC Norte**Relação de despesas realizadas**

Data da compra ou contratação	Empresa contratada	CNPJ	Objeto	Quantidade	Valor total	Destinação dos bens/serviços
08/04/2021	CBS MED CIENT COM E REPRES LTDA	48.791.685/0001-68	MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	500	1.840,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
08/04/2021	CBS MED CIENT COM E REPRES LTDA	48.791.685/0001-68	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	200	1.418,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus
05/04/2021	KOLPLAST CI LTDA	59.231.530/0001 - 93	AVENTAL DESCARTAVEL BARREIRA VIRUS PCT C/10	40	3.920,00	EPIs Enfrentamento Coronavírus

FORNECEDOR	LOJA	NOME	NREDUZ	EMPRESA	FILIAL	DATAREF	PEDIDO	TOTAL	NOTA FISCAL
000014	01	CBS MED CIENT COM E REPR CBS		CEAC	AQ-ALMOX MANDAQUI	2021/04	389460	3.258,00	ENTREGA FUTURA
000877	01	KOLPLAST C I LTDA	KOLPLAST	CEAC	AQ-ALMOX MANDAQUI	2021/04	389305	3.920,00	NF 66305



Identificação do emitente
C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A
 RUA PALMORINO MONACO, 630
 BRAS Cep:03043-000
 SAO PAULO/SP
 Fone: 551133472*00

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRONICA
 0-ENTRADA
 1-SAIDA

N. 001082616
 SÉRIE 3
 FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 3521 0448 7916 8500 0168 5500 3001 0826 1611 0009 8934

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.zenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autorizada

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 135210378703149 08/04/2021 16:43:22-03:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 SAIDA POR VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 109793405114

DESTINATARIO REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA

ENDEREÇO

R VOLUNTARIOS DA PATRIA 4301

MUNICIPIO

SAO PAULO

FATURA

001
 08/05/2021
 3 286,36

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ
 48.791.685/0001-68

CNPJ/CPF

47.673.793/0076-90

DATA DE EMISSÃO

08/04/2021

DATA ENTRADA/SAÍDA

08/04/2021

HORA ENTRADA/SAÍDA

16:35:00

BAIRRO/DISTRITO

SANTANA

CEP

02401-400

INSCRIÇÃO ESTADUAL

FONE/FAX

1121087000

UF

SP

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

3 286,36

VALOR DO ICMS

591,54

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

3.286,36

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

3.286,36

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

MEDICALOG LOGISTICA INTEGRADA LTDA

ENDEREÇO

RUA PALMORINO MONACO N 500

QUANTIDADE

20

ESPECIE
 CAIXA(S)

MARCA

NÚMERAÇÃO

PESO BRUTO

198,260

PESO LIQUIDO

192,660

FRETE POR CONTA

0-EMITENTE

CÓDIGO ANTI

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ/CPF

23.809.021/0001-58

MUNICIPIO

SAO PAULO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

140324466110

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD

008722

DESCRIÇÃO DO PROD./SERV

MASCARA PFF2 N95 S'VALVULA BRANCA N

EVF

4000030

026

Lote: 210

Dt Valid: 30/06/2

NCM/SH

63079010

CST

000

CFOP

5102

UN

PC

QUANT.

500,0000

UNITARIO

3,6800000

V.TOTAL

1.840,00

BC.ICMS

1.840,00

V.ICMS

351,20

V.IPI

0,00

A.ICMS

18,00%

A.IPI

0,00%

003017

ALCOOL ETILICO 70% DESINFETANTE 100

0ML PROLINK (12)

010028

023

Lote: P21

Dt Valid: 30/01/2

38089429

000

5102

FR

204,0000

7,0900000

1.446,36

1.446,36

260,34

0,00

18,00%

9,00%

CALCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Protocolo: 135210378703149

389459 - Lanissa - entrega TAG SAUDE VOLUME(S): 0000750796/0000750869/ Foma de

pagamento: BOLETOSUBSTITUICAO TRIBUTARIA CONF. PORTARIA CAT 68/19 ANEXO XII - CONVENIO

ICMS 142/18

RESERVADO AO FISCO

Rogério Neves
 09/04/21

CEAC/NORTE
 SES - 001/0500/000.026/2015

Rota/Zona: 35/36- ZNORTE



CBS: 393735



IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO
KOLPLAST C/SA
 FANTOM BENEDITO DE SOUZA, JIRA
 BAIRRO DA MINA Cep:13295-000
 Itupeva:SP
 Fone: 1139610900

DANTE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0-ENTRADA
 1-SAÍDA
 N. 000066035
 SÉRIE 1
 FOLHA 01/01



CHAVE DE ACESSO DA NF-E
 3521 0459 2315 3000 0193 5500 1000 0660 3513 6716 1084

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br portal ou no site da SEFAZ Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 VENDA DE PRODUÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 135210365197698 06/04/2021 08:45:02-03-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 388037798115

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/CPF
 59.231.530-0001-93

DESTINATÁRIO REMETENTE

RAZÃO SOCIAL
 ASSOCIAÇÃO FUNDADO DE INCENTIVO A PESQUISA

CNPJ/CPF
 47.673.793/0076-90

DATA DE EMISSÃO
 06/04/2021

ENDEREÇO
 RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301, PAULH MIGUEL PEREIRA SANTANA

CEP
 02401-400

DATA ENTRADA SAÍDA
 06/04/2021

MUNICÍPIO
 SAO PAULO FONE/FAX
 01134057981

UF
 SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA SAÍDA
 08:40:00

DATA
 06/05/2021
 3.920,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 3.920,00	VALOR DO ICMS 705,60	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.920,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 3.920,00

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL KOLPLAST	FRETE POR CONTA 0-REMETENTE	CODIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 59.231.530/0001-93
ENDEREÇO AV. FICULO KOLPLAST	MUNICÍPIO ITUPEVA	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		

QUANTIDADE	ESPECIE CAIXAS	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 45,560	PESO LÍQUIDO 41,000
------------	-------------------	-------	-----------	----------------------	------------------------

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO

COD. PROD	DISCRICÃO DO PROD. SERV	NCM SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V.UNITARIO	V.TOTAL	BC ICMS	V.ICMS	V.IPI	A.ICMS	A.IPI
10.2783	AVENTAL SMS MANGA 35GR AZUL Lote: 1200512001 Val: 12/05/23	56031340	000	5101	PT	35,00	98,00000000	3.430,00	3.430,00	67,40	0,00000000	18,00%	0,00%
10.2783	AVENTAL SMS MANGA 35GR AZUL Lote: 1200512002 Val: 12/05/23	56031340	000	5101	PT	5,00	98,00000000	490,00	490,00	88,20	0,00000000	18,00%	0,00%

SENHOR CLIENTE
 CONFERIR O MATERIAL
 ANTES DE ASSINAR
 A NOTA FISCAL

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Protocolo: 135210365197698
 ARMARZENAR OS PRODUTOS EM AMBIENTE SECO, ELEVADO DO SOLO E AO ABRIGO DE INTEMPERIE
 - DEVOLUÇÕES SERÃO ACEITAS ATÉ 24 HRS APÓS O RECEBIMENTO DOS PEDIDOS.
 OC: 389305 Pedido Kolplast N.:192731 - ANDREA PACHECO -
 ENDEREÇO DE ENTREGA: RUA JOSE SEMIAO RODRIGUES AGOSTINHO 1370 TAG SAÚDE LOG 54-55
 Bairro:AGI 4 ESPRAIADA CEP:06833370 Cidade:EMBU DAS ARTES Estado:SP Valor Aproximado dos Tributos: R\$ (205,40 (30,75%))

RESERVADO AO FISCO

Rogério Neves
 08/04/21

CEAC/NORTE
 SES - 001/0500/000.026/2015



PEDIDO DE COMPRAS - REAL 389460

Folha.....: Única
Data Impressão: 08/04/2021
Hora Impressão: 09:27:56
2a.Emissao 1a.Via

AFIP-OSS CEAC NORTE-ALMOX MANDAQUI
RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301
CEP :02401-400 - SAO PAULO - SP
TEL: (11) 5908-7000 FAX (11)-5908-7000
CNPJ: 47.673.793/0076-90 IE:ISENTO

CBS MED CIENT COM E REPRESENT LTDA-000014-01 I.E.: 109.793.403.114
RUA ANDRE DE LEAO MOOCA
SAO PAULO-SP-CEP03101-010 CNPJ 48.791,685/0001-68
EDU / ANE TEL: (11) 35641007 FAX (11)

ITEM	CÓD AFIP	CÓD FORN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UM	QUANTIDADE	VLR UNITÁRIO	IPI	VLR MERCADORIA
------	----------	----------	----------------------	----	------------	--------------	-----	----------------

Data de entrega : 12/04/2021

0001	MASC0103		MASCARA DESCARTAVEL BICO DE PATO N95	UN	500,00	3,6800	0,00	1.840,00
0002	ALCO010101	003017	ALCOOL 70% LIQUIDO 1 LITRO PARA SUPERFICIE	UN	200,00	7,0900	0,00	1.418,00

Local de Entrega...: RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301-SAO PAULO-SPCEP :02401-400
Local de Cobrança...: RUA MARSELHESA , 500-SAO PAULO-SPCEP :04020-060

Condição Pagamento.:30DDL
30

Data Inclusão
08/04/2021

Total das Mercadorias: 3.258,00
Total com Impostos.. : 3.258,00

OBSERVAÇÕES

Total Geral : 3.258,00

IPI : 0,00 ICMS : 586,44
Frete : 0,00

Liberação do Pedido

Comprador

Gerência

Diretoria

*** NOTA: Só aceitaremos a Mercadoria se na sua Nota Fiscal constar o número deste Pedido de Compras ***



PEDIDO DE COMPRAS - REAL 389305

Folha.....: Única
Data Impressão: 05/04/2021
Hora Impressão: 09:56:17
1a.Via

AFIP-OSS CEAC NORTE-ALMOX MANDAQUI
RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301
CEP :02401-400 - SAO PAULO - SP
TEL: (11) 5908-7000 FAX (11)-5908-7000
CNPJ: 47.673.793/0076-90 IE:ISENTO

KOLPLAST C I LTDA-000877-01 I.E.: ISENTO
Rua Mundo Novo Vila Anglo Brasileir
SAO PAULO-SP-CEP05028-030 CNPJ 59.231.530/0001-93
TEL: () FAX ()

ITEM	CÓD AFIP	CÓD FORN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UM	QUANTIDADE	VLR UNITÁRIO	IPI	VLR MERCADORIA
------	----------	----------	----------------------	----	------------	--------------	-----	----------------

Data de entrega : 08/04/2021

0001	AVENT010103	10.2783	AVENTAL DESCARTAVEL BARREIRA VIRUS PCT C/10	PT	40,00	98,0000	0,00	3.920,00
------	-------------	---------	---	----	-------	---------	------	----------

Local de Entrega...: RUA VOLUTARIOS DA PATRIA, 4301-SAO PAULO-SPCEP :02401-400
Local de Cobrança...: RUA MARSELHESA , 500-SAO PAULO-SPCEP :04020-060

Condição Pagamento.:30DDL
30

Data Inclusão
05/04/2021

Total das Mercadorias: 3.920,00
Total com Impostos.. : 3.920,00

OBSERVAÇÕES

Total Geral : 3.920,00

IPI : 0,00 ICMS : 705,60
Frete : 0,00

Liberação do Pedido

Comprador

Gerência

Diretoria

*** **NOTA: Só aceitaremos a Mercadoria se na sua Nota Fiscal constar o número deste Pedido de Compras** ***

CM Hospitalar S.A.

Fone: (16)3995-9400 / (16) 2101-9400

Data: 16/03/2021

Contato: ANA.KRUEGER

Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - C5031345

Tel.: 0

Contato:

Fax:

Endereço: AV NOSSA SENHORA DO SABARA, 234 - 04686000 - São Paulo - SP

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de fornecer nosso(s) preço(s) da(s) mercado

It.	Cód	Discriminação	Marca	Embalag. padrão	UN	Embalagem	Qtde	Pr
1	16311	ABAIXADOR DE LINGUA ESTILO PCT C/100 UNID	ESTILO		5 PC	PCT C/100	30	
2	133545	COLETOR P/PERFURO 1,5L CX/20 PC/01 DESCARBOX	DESCARBOX DI		1 CX	CX 20 UNID	25	
3	10662	SERINGA DESC S/AG 10ML L.SLIP C/400 BD REF990558	BECTON DICKI		1 CX	CX/400- MODELO PLASTIPAC	25	
4	133543	TUBO DE ENSAIO CRISTAL PS 12X75MM 5ML PC/1000 CRAL 581643	CRALPLAST -		1 PA	PC 1000 UNIDADES	40	
5	206811	MASCARA DESC C/ELAST TRIPLA 22GR CX C/50 UNID	MEDIX BRASIL		1 CX	UN - CX C/50	120	
6	209200	ALCOOL 70GL ANTI-SEPTICO 1L FARMAX	FARMAX		12 FRA	FR 1 LT	108	7,90

Total do orça

Condições de pagamento: 30 DIAS

Prazo Entrega:

Va

OBSERVAÇÕES: Faturamento mínimo: R\$300,00
[EXP:*DIAGNOSTICA*]

Estamos no aguardo de uma resposta afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecime

Atenciosamente,

CM Hospitalar S.A.

ANA PAULA RODRIGUES KRUEGER

ASSISTENTE DE VENDAS

0800-729-3090

ana.krueger@cremerdiagnostica.com.br

www.diagnosticacremer.com.br

Diagnóstica Cremer

Rua Iguacu, 291/444 sala 06 - Itoupava Seca

89030-030 - Blumenau - SC



MEDSERV

Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda

Rua: Miosótis, nº 341 - Vila Marchi - São Bernardo do Campo - S.P.

Telefone: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ

e-mail: vendas10@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: EDER

DATA 16/03/2021

ORÇAMENTO AFIP - CEAC SUL

DESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item	Quant.	Medicamento / Material	INFORMAÇÕES/ OBSERVAÇÕES	Valor Unitario	Valor Total
1	30	ABAIX LINGUA C/100		R\$ 4,96	R\$ 148,80
2	500	COLETOR DESC ART 1,5LT		R\$ 4,60	R\$ 2.300,00
3	10.000	SER DESC 10ML BICO LISO DESCARPACK		R\$ 0,67	R\$ 6.700,00
4	120	MASC DESC BCA RETANGULAR C/TIRAS C/50	MARCA ANADONA	R\$ 32,00	R\$ 3.840,00
5	100	ETANOL(ALCOOL ETILICO)ONU 1170-3II-70%	LITRO	R\$ 7,60	R\$ 760,00
6	300	SWAB HASTE PLASTICA	PCT	R\$ 75,00	R\$ 22.500,00
				TOTAL	R\$ 36.248,80

Condição de Pagamento: 30 dias
Faturamento Mínimo: R\$ 250,00
Frete: CIF
Prazo de Entrega: De 2 á 5 dias
Validade da Proposta: 5 DIAS

distribuidores, que ao contrário de farmácias, não fazemos retenção de receitas médicas. Para a venda deverá ser enviado o Alvará de Funcionamento, Licença Sanitária do Ambulatorio, Certidão de regularidade do Responsável Técnico.

**LABTECH PRODUTOS PARA LABORATÓRIOS E HOSPITAIS LTDA****PRAÇA PADUA DIAS, 117 - TATUAPÉ/SP****Tel:(11) 2941-5400****Email: labtech@labtech.com.br****Site: www.labtech.com.br****Orçamento: 142111****Data: 22/03/2021**

Cliente: ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA - **Fantasia:** AFIP
Cpf/Cnpj: 47.673.793/0076-90 **Vendedor:** LAB-AFIP
Rg/le: ISENTA **Endereço:** RUA VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301
Bairro: SANTANA **Cidade:** SAO PAULO
CEP: 02401-400 **UF:** SP **Telefones:** (11) 5908-7000 **Contato:**
E-mail:

Forma de pagto: 01 X 30 DIAS**Transportadora:****End. Entrega:** R. VOLUNTARIOS DA PATRIA, 4301 - SANTANA - SAO PAULO - 02401-400 - SP**Produtos**

Item	Qtde	Código	Descrição	Entrega	Unitário	Total
1	400	PRD00129	MASCARAS RESPIRADORA PFF2 S/VALVULA - UN		5,95	2.380,00
Obs Item: PFF2 SEM C.A. NA COR AZUL						
2	100	010306	ALGODAO HIDROFILO - 500 GR - NATHALYA		16,97	1.697,00
Obs Item:						

Sub Total 4.077,00**Total Final 4.077,00****Obs :****AGUA INJEÇÃO - INDISPONIVEL
DESCARTADOR 1,5LT - INDISPONIVEL**



MEDSERV

Medserv Suprimentos Médico/Hospitalares Ltda

Endereço: Miosótis, nº 341 - Vila Marchi - São Bernardo do Campo - S.P.

Telefone: 09811-100 TEL/FAX: (11) 4352-3522 CNPJ: 60.298.361/0001-98

CONTATO: BEATRIZ

e-mail: vendas10@medserv-sp.com.br

COMPRADOR: EDER

DATA 16/03/2021

ORCAMENTO

AFIP - CEAC SUL

DESCRIÇÃO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

Item	Quant.	Medicamento / Material	INFORMAÇÕES/ OBSERVAÇÕES	Valor Unitario	Valor Total
4	120	MASC BICO DE PATO N95	MARCA ANADONA	R\$ 6,25	R\$ 750,00
				TOTAL	R\$ 750,00

Condição de Pagamento: 30 dias

Faturamento Mínimo: R\$ 250,00

Frete: CIF

Prazo de Entrega: De 2 á 5 dias

Validade da Proposta: 5 DIAS

distribuidores, que ao contrário de farmácias, não fazemos retenção de receitas médicas. Para a venda deverá ser enviado o Alvará de Funcionamento, Licença Sanitária do Ambulatório, Certidão de regularidade do Responsável Técnico.

De: Stephanie di Loreto - Master Higimed <stephanie.loreto@masterhigimed.com.br>

Enviado: quinta-feira,

Para: Carla Cristina Da Silva <carla.silva3@afip.com.br>

Assunto: RES: Cotação de luva

Bom dia Prezada Carla,

Agradeço o envio do orçamento, por favor considerar:

DESCRIÇÃO	QTD	V. UNIT.	TOTAL
AVENTAL VIRUS PCT 10	40	107,00	

Valido para hoje, valores, quantidades e valores.

Fico a disposição.

Atenciosamente,

Stephanie di Loreto

Comercial

stephanie.loreto@masterhigimed.com.br

Tel: (11) 3996-2467 ramal: 226

Eder Lino da Luz

Para: CBS (Vendas)
Cc: CLAUDIA LIMA DOS SANTOS
Assunto: RES: COTAÇÃO

De: CBS (Vendas) <cbs.vendas@terra.com.br>
Enviada em: segunda-feira, 5 de abril de 2021 10:43
Para: Eder Lino da Luz <eder.lino@afip.com.br>
Cc: CLAUDIA LIMA DOS SANTOS <Claudia.Santos@afip.com.br>; cbs.vendas@terra.com.br
Assunto: RES: COTAÇÃO

Eder, bom dia!

Segue abaixo a cotação solicitada.

MASCARA PFF2 N95 S/VALVULA BRANCA NEVE (mod 9920)	PC	3,68
AOCCOL 70% LIQUIDO SUPER	CX	7,09
AVENTAL BARREIRA	PCT	157,00